
Majstrovstvá SR v polmaratóne

05/09/2021

Výsledky

Miesto: Bratislava

Abs. Por. MSR por. BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

 Kategória PolmaratónMSR - Muži

MSR  kat.

1. SAHAJDA Tibor 01:07:35Bratislavský maratón1. 2906 00:00:001990 SVK   M

2. HLADÍK Marek 01:08:34Bratislavský maratón2. 2902 00:00:591990 SVK   M

3. HUJSA Matúš 01:10:50Naša atletika Bratislava3. 2546 00:03:151991 SVK   M

4. KUBOVČÍK Michal 01:11:42ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica4. 2383 00:04:071999 SVK   M

5. KOVÁČ Michal 01:12:09AO TJ Slávia STU Bratislava5. 2815 00:04:341991 SVK   M

6. LENČÉŠ Marek 01:12:20Športový klub polície Bratislava6. 2026 00:04:451988 SVK   M

7. IVANIUTA Taras 01:12:31Individuálny člen SAZ– 2796 00:04:561993 UKR   

8. MIHALOV Adam 01:12:58Zdravie v pohybe Lučatín7. 1926 00:05:231992 SVK   M

9. RUSINA Martin 01:13:26Bratislavský maratón8. 3189 00:05:511994 SVK   M

10. ČUDRNÁK Peter 01:13:47Individuálny člen SAZ9. 1784 00:06:121986 SVK   M

11. MICHALEC Tomáš 01:14:07Maratón klub Rajec10. 2103 00:06:321989 SVK   M

12. ORAWETZ Richard 01:17:36Športový klub polície Bratislava11. 2723 00:10:011994 SVK   M

13. NEMČEK Filip 01:18:11Bratislavský maratón12. 2904 00:10:361988 SVK   M

14. VETRÁK Ján 01:18:28AK Steeple Poprad13. 2496 00:10:531977 SVK   M

15. MOCKOVČIAK Marek 01:19:02TJ Obal servis Košice14. 2834 00:11:271978 SVK   M

16. KOVALČÍK Matúš 01:19:31Bratislavský maratón15. 2903 00:11:561994 SVK   M

17. FOLTÁN Gabriel 01:19:51Individuálny člen SAZ16. 2890 00:12:161988 SVK   M

18. FABIK Viktor 01:19:57Atletický oddiel Partizánske17. 2733 00:12:221983 SVK   M

19. WEICHPART Henrich 01:20:12Individuálny člen SAZ18. 2707 00:12:371978 SVK   M

20. BURZA Michal 01:20:40AK AŠK Slávia Trnava19. 2879 00:13:051983 SVK   M

21. GEMZA Tomáš 01:21:29Športový klub polície Bratislava20. 3053 00:13:541988 SVK   M

22. ŠVEC Matej 01:21:59Športový klub polície Bratislava21. 3044 00:14:241994 SVK   M

23. KNAPČOK Martin 01:22:00AK Veterán Bratislava 22. 2848 00:14:251977 SVK   M

24. ANDĚL Ronald 01:24:46ŠK Atóm  Levice23. 2923 00:17:111996 SVK   M

25. STRAŇANEK Jozef 01:28:45Maratón klub Rajec24. 2098 00:21:101975 SVK   M

26. ZAŤKO Martin 01:29:00AO TJ Slávia STU Bratislava25. 2843 00:21:251996 SVK   M

27. KASMAN Marek 01:29:12Maratón klub Rajec26. 2117 00:21:371992 SVK   M

28. DRLIČKA Miroslav 01:33:23Maratón klub Rajec27. 2131 00:25:481972 SVK   M

29. VALÁŠEK Tomáš 01:36:22AK Veterán Bratislava 28. 2829 00:28:471972 SVK   M

30. TANUSHEVSKI Krste 01:37:22Atletický oddiel Partizánske– 1934 00:29:471987 MKD  

31. JANÍK Lukáš 01:38:47Maratón klub Rajec29. 2124 00:31:121987 SVK   M

32. VLČAN Ludovít 01:38:54Atletický oddiel Partizánske30. 2873 00:31:191975 SVK   M

33. PROKOPOVIČ Peter 01:40:08Maratón klub Rajec31. 2116 00:32:331986 SVK   M

34. ŠVEC Roman 01:40:56Športový klub polície Bratislava32. 2980 00:33:211968 SVK   M

35. TVRDOŇ Ľubomír 01:40:57Športový klub polície Bratislava33. 2025 00:33:221978 SVK   M

36. MICHALEC Branislav 01:41:49Maratón klub Rajec34. 2132 00:34:141984 SVK   M

37. ŤAPUCHA Ján 01:41:50Atletický oddiel Partizánske35. 1956 00:34:151959 SVK   M

38. RYBÁR Jakub 01:43:24Maratón klub Rajec36. 2095 00:35:491992 SVK   M

39. VANKO Pavol 01:50:10Atletický oddiel Partizánske37. 1936 00:42:351955 SVK   M

40. UHLÁRIK Pavol 01:50:18Maratón klub Rajec38. 2096 00:42:431959 SVK   M

41. HULINKO Michal 01:50:38Maratón klub Rajec39. 2130 00:43:031987 SVK   M

42. PEKNÝ Lukáš 01:52:01Maratón klub Rajec40. 2140 00:44:261993 SVK   M

43. HARTINÍK Miroslav 01:52:23Maratón klub Rajec41. 2134 00:44:481969 SVK   M

44. DURAN Alexander 01:58:07Atletický oddiel Partizánske42. 2366 00:50:321965 SVK   M
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Abs. Por. MSR por. BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

 Kategória PolmaratónMSR - Ženy

MSR  kat.

1. ČORBOVÁ Nikola 01:21:39Bratislavský maratón1. 2908 00:00:001990 SVK   Z

2. PELIKÁNOVÁ Lucia 01:22:37ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica2. 2976 00:00:581993 SVK   Z

3. DOŠEK Katarína 01:24:09Atletický klub mesta Tlmače3. 2961 00:02:301995 SVK   Z

4. BELÁKOVÁ Lucia 01:24:23AO TJ Spartak Myjava4. 2772 00:02:441998 SVK   Z

5. DOLINAJOVÁ Monika 01:26:20Bratislavský maratón5. 2909 00:04:411987 SVK   Z

6. BREZOVSKÁ Barbora 01:27:47Bratislavský maratón6. 2907 00:06:081982 SVK   Z

7. PUKALOVIČOVÁ Petra 01:27:50SHEruns Bratislava7. 2905 00:06:111984 SVK   Z

8. BORHYOVÁ Jeanette 01:28:17Športový klub polície Bratislava8. 2667 00:06:381992 SVK   Z

9. KUSENDOVÁ Monika 01:29:42Atletika Nové Mesto nad Váhom9. 2832 00:08:031994 SVK   Z

10. ROHÁČOVÁ Radka 01:31:14Zdravie v pohybe Lučatín10. 2973 00:09:351977 SVK   Z

11. BURZOVÁ Martina 01:32:54AK Veterán Bratislava 11. 3037 00:11:151979 SVK   Z

12. CHRAPPA Bronislava 01:36:20Go Create Performance team12. 2317 00:14:411986 SVK   Z

13. GENČUROVÁ Jana 01:39:12AK AŠK Slávia Trnava13. 2660 00:17:331974 SVK   Z

14. STOLIČNÁ Zuzana 01:44:42AK Veterán Bratislava 14. 2692 00:23:031968 SVK   Z

15. HOLÍČKOVÁ Renáta 01:45:11ŠK Run For Fun Bratislava15. 2807 00:23:321964 SVK   Z

16. KUTLIKOVA Jana 01:52:18SHEruns Bratislava16. 3029 00:30:391986 SVK   Z

17. LITVÁKOVÁ Viera 01:52:43AK Veterán Bratislava 17. 2830 00:31:041970 SVK   Z

18. SMOLINSKÁ Mária 01:57:40AK Veterán Bratislava 18. 2364 00:36:011974 SVK   Z

19. MANČÍKOVÁ Eliška 02:08:52SHEruns Bratislava19. 1921 00:47:131981 SVK   Z

RESSLOVÁ Kristína DNFZdravie v pohybe LučatínX 2049 1986 SVK   Z

JENEJOVÁ Vanda DNFAK Mostáreň BreznoX 2079 1992 SVK   Z
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Výsledková listina - družstvá

3 - počet hodnotených členov

Majstrovstvá SR v polmaratóne 2021

Miesto: Bratislava

05/09/2021

Názov tímu: Bratislavský maratón
Čas tímu: 03:29:35

Umiestnenie tímu: 1

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2906 Tibor SAHAJDA 01:07:35PM-H 1990

2 2902 Marek HLADÍK 01:08:34PM-H 1990

3 3189 Martin RUSINA 01:13:26PM-H 1994

4 2904 Filip NEMČEK 01:18:11PM-H 1988

5 2903 Matúš KOVALČÍK 01:19:31PM-H 1994

Názov tímu: Športový klub polície Bratislava
Čas tímu: 03:51:25

Umiestnenie tímu: 2

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2026 Marek LENČÉŠ 01:12:20PM-H 1988

2 2723 Richard ORAWETZ 01:17:36PM-H 1994

3 3053 Tomáš GEMZA 01:21:29PM-H 1988

4 3044 Matej ŠVEC 01:21:59PM-H 1994

5 2025 Ľubomír TVRDOŇ 01:40:57PM40 1978

Názov tímu: Maratón klub Rajec “A“
Čas tímu: 04:12:04

Umiestnenie tímu: 3

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2103 Tomáš MICHALEC 01:14:07PM-H 1989

2 2098 Jozef STRAŇANEK 01:28:45PM40 1975

3 2117 Marek KASMAN 01:29:12PM-H 1992

Názov tímu: Atletický oddiel Partizánske
Čas tímu: 04:40:41

Umiestnenie tímu: 4

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2733 Viktor FABIK 01:19:57PM-H 1983

2 2873 Ludovít VLČAN 01:38:54PM40 1975

3 1956 Ján ŤAPUCHA 01:41:50PM60 1959

4 1936 Pavol VANKO 01:50:10PM60 1955

5 2366 Alexander DURAN 01:58:07PM50 1965

Názov tímu: Maratón klub Rajec “B“
Čas tímu: 04:55:20

Umiestnenie tímu: 5

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2131 Miroslav DRLIČKA 01:33:23PM40 1972

2 2116 Peter PROKOPOVIČ 01:40:08PM-H 1986

3 2132 Branislav MICHALEC 01:41:49PM-H 1984

Názov tímu: Maratón klub Rajec “D“
Čas tímu: 05:21:48

Umiestnenie tímu: 6

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2124 Lukáš JANÍK 01:38:47PM-H 1987

2 2130 Michal HULINKO 01:50:38PM-H 1987

3 2134 Miroslav HARTINÍK 01:52:23PM50 1969
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Výsledková listina - družstvá

3 - počet hodnotených členov

Majstrovstvá SR v polmaratóne 2021

Miesto: Bratislava

05/09/2021

Názov tímu: Maratón klub Rajec “C“
Čas tímu: 05:25:43

Umiestnenie tímu: 7

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2095 Jakub RYBÁR 01:43:24PM-H 1992

2 2096 Pavol UHLÁRIK 01:50:18PM60 1959

3 2140 Lukáš PEKNÝ 01:52:01PM-H 1993
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Výsledková listina - družstvá

3 - počet hodnotených členov

Majstrovstvá SR v polmaratóne 2021

Miesto: Bratislava

05/09/2021

Názov tímu: Bratislavský maratón
Čas tímu: 04:15:46

Umiestnenie tímu: 1

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2908 Nikola ČORBOVÁ 01:21:39PZ-H 1990

2 2909 Monika DOLINAJOVÁ 01:26:20PZ-H 1987

3 2907 Barbora BREZOVSKÁ 01:27:47PZ-H 1982

Názov tímu: AK Veterán Bratislava
Čas tímu: 05:10:19

Umiestnenie tímu: 2

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 3037 Martina BURZOVÁ 01:32:54PZ40 1979

2 2692 Zuzana STOLIČNÁ 01:44:42PZ50 1968

3 2830 Viera LITVÁKOVÁ 01:52:43PZ50 1970

4 2364 Mária SMOLINSKÁ 01:57:40PZ40 1974

Názov tímu: SHEruns Bratislava
Čas tímu: 05:29:00

Umiestnenie tímu: 3

Um. v tíme BiB Name Cieľový časKategória Rok

1 2905 Petra PUKALOVIČOVÁ 01:27:50PZ-H 1984

2 3029 Jana KUTLIKOVA 01:52:18PZ-H 1986

3 1921 Eliška MANČÍKOVÁ 02:08:52PZ40 1981
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